
               NACZELNA RADA ADWOKACKA 
                 ul. Świętojerska 16, 00-202 Warszawa 

                 tel. +48 22 505 25 00, + 48 22 505 25 01, fax +48 22 505 25 08 
                e-mail: nra@nra.pl   www.adwokatura.pl 

 

 

 

 

 
 

 
 

UCHWAŁA NR 44/2011 

Prezydium Naczelnej Rady Adwokackiej 

z dnia 11 maja 2011 r. 
 

 

 

 

 

w sprawie zmiany uchwały  

nr 40/2011 Prezydium NRA z dnia 13 kwietnia 2011 roku 

 

 
Prezydium Naczelnej Rady Adwokackiej na podstawie § 18 pkt. 1 Regulaminu 

aplikacji adwokackiej (Obwieszczenie Prezydium Naczelnej Rady Adwokackiej z dnia  

22 września 2009 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu Regulaminu aplikacji 

adwokackiej) postanawia: 

1. W  pkt. 1 uchwały nr 40/2011 Prezydium NRA z dnia 13 kwietnia 2011 roku zwrot: 

„w terminie 14 listopada - 17 grudnia 2011 roku” zastępuje się zwrotem:  

„w terminie 1 października - 17 grudnia 2011 roku (łącznie z kolokwium 

poprawkowym)”. 

 

2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Sekretarz 

Naczelnej Rady Adwokackiej 

(Krzysztof Boszko) 

adw. Krzysztof Boszko 

 


